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   1. 50m fiú gyorsúszás 1  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Zsirai Máté               2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     3     Bereczky Noé              2003 TARCZY            9:99,99
   1     4     Tomor Márk                2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     5     Cserkuti Sándor           2002 MUNKACSY          9:99,99
  
   2     1     Gasztos Martin            2003 TARCZY            9:99,99
   2     2     Antal Attila              2003 MUNKACSY          9:99,99
   2     3     Nagy Levente              2002 SZT_ISTVAN        9:99,98
   2     4     Sztupák László            2002 MUNKACSY          9:99,99
   2     5     Kőszegi András            2002 MUNKACSY          9:99,99
   2     6     Herbert Márton            2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
  

   1. 50m fiú gyorsúszás 2  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Szakács Gergő             2001 TARCZY            9:99,99
   1     3     Tibold Márton             2000 MUNKACSY          9:99,99
   1     4     Szabó Richárd             2000 MUNKACSY          9:99,99
  
   2     1     Áldozó Botond             2001 MUNKACSY          9:99,99
   2     2     Megyeri Barna             2000 MUNKACSY          9:99,99
   2     3     Magvasi Sándor            2001 PAPAKOVACSI       9:99,99
   2     4     Magvasi Norbert           2001 WEORES            9:99,99
   2     5     Nagy Máté                 2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   3     1     Balogh Ádám               2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   3     2     Tomor Balázs              2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   3     3     Dani Mátyás               2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   3     4     Pénzes Kristóf            2001 MUNKACSY          9:99,99
   3     5     Somogyi Csongor           2000 MUNKACSY          9:99,99
   3     6     Müller Tamás              2000 ERKEL             9:99,99
  
   4     1     Horváth Levente           2001 MUNKACSY          9:99,99
   4     2     Török Máté                2000 MUNKACSY          9:99,99
   4     3     Tóth Márton               2000 MUNKACSY          9:99,99
   4     4     Tóth Armand               2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   4     5     Böröcz Péter              2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   4     6     Pintér Ádám               2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   5     1     Kovács Péter              2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   5     2     Csákvári Márk             2001 MUNKACSY          9:99,99
   5     3     Firtl Martin              2001 SZT_ISTVAN        9:99,98
   5     4     Varga Patrik              2000 TARCZY            9:99,98
   5     5     Vizkeleti Kristóf         2001 TARCZY            9:99,99
   5     6     Hauzer Bence              2000 MUNKACSY          9:99,99
  

   2. 50m leány gyorsúszás 1  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Üveges Johanna            2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     3     Gombás Ágnes              2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Ughy Panna                2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
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   2. 50m leány gyorsúszás 1  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
  
   2     1     Trosits Vanessza          2003 TARCZY            9:99,99
   2     2     Tibold Eszter             2002 MUNKACSY          9:99,98
   2     3     Kun-Szabó Fanni           2002 TARCZY            9:99,97
   2     4     Tamás Laura               2003 TARCZY            9:99,98
   2     5     Kőszegi Kinga             2002 MUNKACSY          9:99,99
  

   2. 50m leány gyorsúszás 2  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Szabados Sára             2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     3     Orbán Anita               2001 TARCZY            9:99,99
   1     4     Döbröntei Dóra            2001 ERKEL             9:99,99
  
   2     1     Póczik Ivett              2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     2     Colbers Michelle          2000 ERKEL             9:99,99
   2     3     Németh Bernadett          2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     4     Németh Nikolett           2000 ERKEL             9:99,99
   2     5     Hajdú Boglárka            2001 MUNKACSY          9:99,99
  
   3     1     Lengyel Barbara           2000 ERKEL             9:99,99
   3     2     Merész Ramóna             2000 TURR              9:99,99
   3     3     Tüske Krisztina           2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   3     4     Király Zsófia             2000 ERKEL             9:99,99
   3     5     Kürti Mira                2000 ERKEL             9:99,99
   3     6     Németh Noémi              2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   4     1     Sass Borbála              2001 ERKEL             9:99,99
   4     2     Laub Emma                 2001 ERKEL             9:99,99
   4     3     Sztyéhlik Anna            2001 MUNKACSY          9:99,98
   4     4     Kálmán Kitti              2001 MUNKACSY          9:99,98
   4     5     Sztupák Laura             2000 MUNKACSY          9:99,99
   4     6     Kőszegi Julianna          2001 MUNKACSY          9:99,99
  

   3. 50m fiú mellúszás 1  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Nagy Dániel               2004 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     3     Sztupák László            2002 MUNKACSY          9:99,99
   1     4     Csomor Botond             2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
  

   3. 50m fiú mellúszás 2  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     1     Tibold Márton             2000 MUNKACSY          9:99,99
   1     2     Megyeri Barna             2000 MUNKACSY          9:99,99
   1     3     Somogyi Csongor           2000 MUNKACSY          9:99,99
   1     4     Magvasi Sándor            2001 PAPAKOVACSI       9:99,99
   1     5     Áldozó Botond             2001 MUNKACSY          9:99,99
  
   2     1     Tóth Armand               2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     2     Kovács Péter              2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     3     Gulyás Erik               2000 WEORES              54,70
   2     4     Firtl Martin              2001 SZT_ISTVAN        9:99,98
   2     5     Tóth Márton               2000 MUNKACSY          9:99,99
   2     6     Pénzes Kristóf            2001 MUNKACSY          9:99,99
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   4. 50m leány mellúszás 1  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Tibold Eszter             2002 MUNKACSY          9:99,98
  

   4. 50m leány mellúszás 2  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     1     Orbán Blanka              2000 ERKEL             9:99,99
   1     2     Rigler Dorina             2000 MUNKACSY          9:99,99
   1     3     Bereczky Franciska        2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Proszt Kata               2001 ERKEL             9:99,99
   1     5     Nagyfi Luca               2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   2     1     Sztupák Laura             2000 MUNKACSY          9:99,99
   2     2     Kálmán Kitti              2001 MUNKACSY          9:99,98
   2     3     Nagy Zsófia               2000 SZT_ISTVAN        9:99,97
   2     4     Sztyéhlik Anna            2001 MUNKACSY          9:99,98
   2     5     Kováca Kira               2000 ERKEL             9:99,99
   2     6     Kürti Mira                2000 ERKEL             9:99,99
  

   5. 50m fiú hátúszás 1  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Nagy Dániel               2004 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     3     Tomor Márk                2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Zsirai Máté               2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   2     1     Csonka Előd               2003 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     2     Kőszegi András            2002 MUNKACSY          9:99,99
   2     3     Nagy Levente              2002 SZT_ISTVAN        9:99,98
   2     4     Antal Attila              2003 MUNKACSY          9:99,99
   2     5     Kiss Dániel               2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
  

   5. 50m fiú hátúszás 2  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Szabó Richárd             2000 MUNKACSY          9:99,99
   1     3     Bódi Kornél               2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Goda Máté                 2001 ERKEL             9:99,99
  
   2     1     Wieder Krisztián          2001 TARCZY            9:99,99
   2     2     Magvasi Norbert           2001 WEORES            9:99,99
   2     3     Tomor Balázs              2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     4     Simon András              2001 TARCZY            9:99,99
   2     5     Nagy Máté                 2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   3     1     Horváth Levente           2001 MUNKACSY          9:99,99
   3     2     Hauzer Bence              2000 MUNKACSY          9:99,99
   3     3     Gulyás Erik               2000 WEORES              50,70
   3     4     Csákvári Márk             2001 MUNKACSY          9:99,99
   3     5     Török Máté                2000 MUNKACSY          9:99,99
   3     6     Marczali Mátyás           2000 ERKEL             9:99,99
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   6. 50m leány hátúszás 1  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     1     Üveges Johanna            2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     2     Marton Anna               2002 ERKEL             9:99,99
   1     3     Kun-Szabó Fanni           2002 TARCZY            9:99,97
   1     4     Kőszegi Kinga             2002 MUNKACSY          9:99,99
   1     5     Ughy Panna                2002 SZT_ISTVAN        9:99,99
  

   6. 50m leány hátúszás 2  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Szabados Sára             2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     3     Döbröntei Dóra            2001 ERKEL             9:99,99
   1     4     Szabó Hanna               2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   2     1     Orbán Blanka              2000 ERKEL             9:99,99
   2     2     Nagyfi Luca               2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     3     Lukács Rebeka             2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     4     Rigler Dorina             2000 MUNKACSY          9:99,99
   2     5     Csendes Boglárka          2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   3     1     Colbers Michelle          2000 ERKEL             9:99,99
   3     2     Németh Nikolett           2000 ERKEL             9:99,99
   3     3     Németh Bernadett          2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   3     4     Németh Fanni              2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
   3     5     Domonkos Eszter           2000 TARCZY            9:99,99
   3     6     Takács Eszter             2001 MUNKACSY          9:99,99
  
   4     1     Lengyel Barbara           2000 ERKEL             9:99,99
   4     2     Proszt Kata               2001 ERKEL             9:99,99
   4     3     Bereczky Franciska        2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   4     4     Répás Dorottya            2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
   4     5     Kónya Vanessza            2001 ERKEL             9:99,99
   4     6     Németh Noémi              2000 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   5     1     Kőszegi Julianna          2001 MUNKACSY          9:99,99
   5     2     Laub Emma                 2001 ERKEL             9:99,99
   5     3     Nagy Zsófia               2000 SZT_ISTVAN        9:99,97
   5     4     Mezei Dorina              2001 ERKEL             9:99,99
   5     5     Sass Borbála              2001 ERKEL             9:99,99
   5     6     Tüske Krisztina           2001 SZT_ISTVAN        9:99,99
  

   7. 4x50m fiú gyorsváltó 2  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Munkácsy fiú 2B/1              MUNKACSY          9:99,99
   1     3     Szt István fiú 2B              SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Munkácsy fiú 2B/2              MUNKACSY          9:99,99
  

   8. 4x50m leány gyorsváltó 2  

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Erkel leány 2B                 ERKEL             9:99,99
   1     3     Szt István lány 2B             SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Munkácsy leány 2B              MUNKACSY          9:99,99
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   9. 100m fiú gyorsúszás "A" 3 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     1     Babai Máté                1999 MUNKACSY          9:99,99
   1     2     Ifjú Martin               1999 MUNKACSY          9:99,99
   1     3     Korbély Dominik           1998 TURR              1:09,00
   1     4     Pereznyák Ferenc          1999 TURR              1:27,00
   1     5     Szekér Marcell            1998 ERKEL             9:99,99
  

   9. 100m fiú gyorsúszás "A" 4 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Sterner Ákos              1997 ERKEL             9:99,99
   1     3     Pagonyi Ádám              1996 GYURATZ           9:99,99
   1     4     Nigicser Máté             1997 PAPAKOVACSI       9:99,99
  
   2     2     Polgár László             1997 MUNKACSY          9:99,99
   2     3     Fábián András             1997 TURR              9:99,98
   2     4     Kürti Tamás               1997 ERKEL             9:99,99
   2     5     Fribék Márton             1996 MUNKACSY          9:99,99
  

  10. 100m leány gyorsúszás "A" 3 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Nagy Rebeka               1998 SZT_ISTVAN        1:07,00
   1     4     Tóth Nikolett             1999 TARCZY            9:99,99
  

  10. 100m leány gyorsúszás "A" 4 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Kertész Réka              1996 PGSZKI            1:03,00
  

  11. 100m fiú gyorsúszás "B" 3 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Szabó Márton              1999 ERKEL             9:99,99
   1     3     Koch Márton               1999 MUNKACSY          9:99,99
   1     4     Szakáll Róbert            1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   2     1     Fodor Dávid               1998 ERKEL             9:99,99
   2     2     Cserneczky Zalán          1999 TARCZY            9:99,99
   2     3     Bak Ármin                 1999 MUNKACSY          9:99,99
   2     4     Nagy Benedek              1999 TARCZY            9:99,99
   2     5     Dreisziger Ádám           1999 MUNKACSY          9:99,99
  
   3     1     Csonka Áron               1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   3     2     Horváth Csaba             1999 ERKEL             9:99,99
   3     3     Tibold Gergő              1999 SZT_ISTVAN        9:99,98
   3     4     Szóka Bálint              1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   3     5     Horváth Dominik           1999 MUNKACSY          9:99,99
   3     6     Lampért Máté              1999 TARCZY            9:99,99

 



Diákolimpia I-II-III-IV kcs. 2011.01.27               Rajtlista             Pápai Úszó Sportegyesület   www.puse.hu     6.oldal

  11. 100m fiú gyorsúszás "B" 4 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Szalóky Ádám              1996 ERKEL             9:99,99
   1     3     Zsegraics Pál             1996 TURR              9:99,99
   1     4     Radó Károly               1997 MUNKACSY          9:99,99
  
   2     2     Gombás Mátyás             1996 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     3     Pintér Kálmán             1997 MUNKACSY          9:99,99
   2     4     Németh Ádám               1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     5     Müller Rajmund            1997 MUNKACSY          9:99,99
  
   3     1     Horváth Kristóf           1997 TURR              9:99,99
   3     2     Szóllás Jakab             1996 ERKEL             9:99,99
   3     3     Jáki Péter                1996 MUNKACSY          1:22,00
   3     4     Fekete Bálint             1996 MUNKACSY          1:23,00
   3     5     Edvy Dániel               1997 ERKEL             9:99,99
   3     6     Horváth Ákos              1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
  

  12. 100m leány gyorsúszás "B" 3 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     1     Erhart Kíra               1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     2     Molnár Evelin             1999 TARCZY            9:99,99
   1     3     Sánta Flóra               1999 ERKEL             9:99,99
   1     4     Welspacher Vivien         1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     5     Gulyás Rebeka             1998 TURR              9:99,99
   1     6     Szabó Anita               1998 MUNKACSY          9:99,99
  
   2     1     Ábrahám Zsanna            1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     2     Visi Angéla               1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     3     Kiss Viktória             1998 ERKEL             9:99,99
   2     4     Vesztergom Kíra           1998 TURR              9:99,99
   2     5     Kiricsi Eszter            1999 TURR              9:99,99
   2     6     Répás Fanni               1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   3     1     Novák Rebeka              1998 MUNKACSY          9:99,99
   3     2     Pődör Patrícia            1999 MUNKACSY          9:99,98
   3     3     Kocsis Eszter             1998 SZT_ISTVAN        1:13,00
   3     4     Gyenge Dominika           1999 SZT_ISTVAN        9:99,98
   3     5     Szűcs Laura               1998 ERKEL             9:99,99
   3     6     Laub Nóra                 1998 ERKEL             9:99,99
  

  12. 100m leány gyorsúszás "B" 4 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Fejes Fanni               1996 MUNKACSY          9:99,99
   1     3     Varga Fanni               1996 TURR              9:99,99
   1     4     Németh Bettina            1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     5     Rádi Eszter               1996 TURR              9:99,99
  
   2     1     Novák Nikolett            1996 MUNKACSY          9:99,99
   2     2     Volf Farkas Kriszt        1996 SZT_ISTVAN        9:99,98
   2     3     Szedlák Fanni             1996 SZT_ISTVAN        9:99,97
   2     4     Tülk Bettina              1996 TARCZY            9:99,98
   2     5     Győr Dzsennifer           1996 MUNKACSY          9:99,99
   2     6     Márkus Vivien             1996 TURR              9:99,99
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  13. 100m fiú mellúszás "A" 3 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Ifjú Martin               1999 MUNKACSY          9:99,99
   1     3     Horváth Gábor             1998 PAPAKOVACSI       9:99,99
   1     4     Pereznyák Ferenc          1999 TURR              9:99,99
   1     5     Babai Máté                1999 MUNKACSY          9:99,99
  

  13. 100m fiú mellúszás "A" 4 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Nigicser Máté             1997 PAPAKOVACSI       9:99,99
   1     3     Varga Dávid               1997 ERKEL             9:99,99
   1     4     Pagonyi Ádám              1996 GYURATZ           9:99,99
  

  14. 100m leány mellúszás "A" 3 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Tóth Nikolett             1999 TARCZY            9:99,99
  

  14. 100m leány mellúszás "A" 4 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Benecz Fanni              1997 PETOFI            9:99,99
  

  15. 50m fiú mellúszás "B" 3 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Szakáll Róbert            1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     3     Steiner Csaba             1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Döbröntei Márk            1998 ERKEL             9:99,99
   1     5     Szabó Máté                1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   2     1     Schandl Bálint            1999 TARCZY            9:99,99
   2     2     Colbers Dávid             1999 ERKEL             9:99,99
   2     3     Horváth Dominik           1999 MUNKACSY          9:99,99
   2     4     Csonka Áron               1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     5     Lukács Levente            1999 MUNKACSY          9:99,99
   2     6     Rigler Márton             1998 MUNKACSY          9:99,99
  
   3     1     Böröcz Máté               1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   3     2     Présing Áron              1999 MUNKACSY          9:99,99
   3     3     Danajka Balázs            1998 ERKEL             9:99,98
   3     4     Fejes Szabolcs            1998 SZT_ISTVAN        9:99,98
   3     5     Mészáros Máté             1998 TURR              9:99,99
   3     6     Horváth Csaba             1999 ERKEL             9:99,99
  

  16. 50m leány mellúszás "B" 3 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     1     Üveges Ágnes              1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     2     Erhart Kíra               1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     3     Welspacher Vivien         1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Gelencsér Petra           1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     5     Magasy Gréta              1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     6     Móczár Lili               1999 TARCZY            9:99,99
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  16. 50m leány mellúszás "B" 3 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
  
   2     1     Papp Réka                 1998 TURR              9:99,99
   2     2     Kovács Boglárka           1998 ERKEL             9:99,99
   2     3     Szűcs Laura               1998 ERKEL             9:99,99
   2     4     Joó Gerda                 1999 ERKEL             9:99,99
   2     5     Tóth Márta                1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     6     Sánta Flóra               1999 ERKEL             9:99,99
  

  17. 100m fiú mellúszás "B" 4 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Szalai Dénes              1997 TURR              9:99,99
   1     3     Bognár Gábor              1997 TURR              9:99,99
   1     4     Radó Károly               1997 MUNKACSY          9:99,99
  
   2     1     Bali Bence                1997 MUNKACSY          9:99,99
   2     2     Horváth Ákos              1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     3     Kopf György               1996 SZT_ISTVAN        9:99,98
   2     4     Tóth Dávid                1996 ERKEL             9:99,99
   2     5     Gombás Mátyás             1996 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     6     Tőkés Márton              1996 TURR              9:99,99
  

  18. 100m leány mellúszás "B" 4 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     1     Tóth Tímea                1996 TURR              9:99,99
   1     2     Kelemen Alexandra         1997 TARCZY            9:99,98
   1     3     Szedlák Fanni             1996 SZT_ISTVAN        9:99,97
   1     4     Kopf Alíz                 1996 SZT_ISTVAN        9:99,98
   1     5     Tülk Bettina              1996 TARCZY            9:99,98
  

  19. 100m fiú hátúszás "A" 3 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Horváth Gábor             1998 PAPAKOVACSI       9:99,99
   1     4     Szekér Marcell            1998 ERKEL             9:99,99
  

  19. 100m fiú hátúszás "A" 4 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Sterner Ákos              1997 ERKEL             9:99,99
   1     3     Fábián András             1997 TURR              9:99,98
   1     4     Varga Dávid               1997 ERKEL             9:99,99
  

  20. 100m leány hátúszás "A" 3 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Nagy Rebeka               1998 SZT_ISTVAN        1:16,00
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  20. 100m leány hátúszás "A" 4 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Kertész Réka              1996 PGSZKI            1:15,00
   1     4     Benecz Fanni              1997 PETOFI            9:99,99
  

  21. 100m fiú pillangóúszás "A" 3 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Korbély Dominik           1998 TURR              1:45,00
  

  21. 100m fiú pillangóúszás "A" 4 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Kürti Tamás               1997 ERKEL             9:99,99
  

  23. 100m fiú hátúszás "B" 3 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Szabó Erik                1999 MUNKACSY          9:99,99
   1     3     Dreisziger Ádám           1999 MUNKACSY          9:99,99
   1     4     Erdősi Bence              1998 TURR              9:99,99
  
   2     1     Steiner Csaba             1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     2     Németh Máté               1999 ERKEL             9:99,99
   2     3     Böröczky Ádám             1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     4     Böröcz Máté               1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     5     Agg Martin                1999 TARCZY            9:99,99
  
   3     1     Kovács Botond             1999 ERKEL             9:99,99
   3     2     Tibold Gergő              1999 SZT_ISTVAN        9:99,98
   3     3     Szokodi Tamás             1998 TURR              9:99,98
   3     4     Fejes Szabolcs            1998 SZT_ISTVAN        9:99,98
   3     5     Présing Áron              1999 MUNKACSY          9:99,99
   3     6     Mészáros Dávid            1998 ERKEL             9:99,99
  

  23. 100m fiú hátúszás "B" 4 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Bali Bence                1997 MUNKACSY          9:99,99
   1     3     Papp Márton               1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Németh Ádám               1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
  
   2     1     Farkas Csaba              1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     2     Kopf György               1996 SZT_ISTVAN        9:99,98
   2     3     Jáki Péter                1996 MUNKACSY          1:44,00
   2     4     Fekete Bálint             1996 MUNKACSY          1:50,00
   2     5     Udvardi Szilárd           1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
  

  24. 100m leány hátúszás "B" 3 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Laczkó Zsófia             1998 TURR              9:99,99
   1     3     Répás Fanni               1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Balló Katalin             1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
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  24. 100m leány hátúszás "B" 3 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
  
   2     1     Kiss Viktória             1998 ERKEL             9:99,99
   2     2     Gyenge Dominika           1999 SZT_ISTVAN        9:99,98
   2     3     Kocsis Eszter             1998 SZT_ISTVAN        1:23,00
   2     4     Koncz Lilla               1998 TURR              9:99,98
   2     5     Tóth Márta                1998 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     6     Visi Angéla               1999 SZT_ISTVAN        9:99,99
  

  24. 100m leány hátúszás "B" 4 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Szabó Ramóna              1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     3     Pulay Anna                1997 ERKEL             9:99,99
   1     4     Bükki Zseraldina          1997 ERKEL             9:99,99
  
   2     1     Németh Bettina            1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     2     Horváth Helga             1997 ERKEL             9:99,99
   2     3     Kopf Alíz                 1996 SZT_ISTVAN        9:99,98
   2     4     Tóth Evelin               1997 SZT_ISTVAN        9:99,99
   2     5     Horváth Kata              1996 TURR              9:99,99
   2     6     Dömötör Laura             1997 ERKEL             9:99,99
  

  25. 4x50m fiú gyorsváltó "3A" 3 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Erkel fiú 3A                   ERKEL             9:99,99
  

  26. 4x50m leány gyorsváltó "3A" 3 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Szt István lány 3A             SZT_ISTVAN        9:99,99
  

  27. 6x50m fiú gyorsváltó "4A" 4 A

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     3     Erkel fiú 4A                   ERKEL             9:99,99
  

  29. 4x50m fiú gyorsváltó "3B" 3 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     1     TÜRR fiú 3B                    TURR              9:99,99
   1     2     Munkácsy fiú 3B/1              MUNKACSY          9:99,99
   1     3     Szt István fiú 3B              SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Munkácsy fiú 3B/2              MUNKACSY          9:99,99
   1     5     Erkel fiú 3B                   ERKEL             9:99,99
  

  30. 4x50m leány gyorsváltó "3B" 3 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     1     TÜRR leány 3B                  TURR              9:99,99
   1     2     Erkel leány  3B/2              ERKEL             9:99,99
   1     3     Szt István lány 3B             SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Munkácsy leány 3B              MUNKACSY          9:99,99
   1     5     Erkel leány  3B/1              ERKEL             9:99,99
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  31. 4x50m fiú gyorsváltó "4B" 4 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Erkel fiú 4B                   ERKEL             9:99,99
   1     3     Szt István fiú 4B              SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Munkácsy fiú 4B                MUNKACSY          9:99,99
   1     5     TÜRR fiú 4B                    TURR              9:99,99
  

  32. 4x50m leány gyorsváltó "4B" 4 B

 Futam Pálya        Név               Szülidő Csapat       Nevezési idő
  
   1     2     Erkel leány 4B                 ERKEL             9:99,99
   1     3     Szt István lány 4B             SZT_ISTVAN        9:99,99
   1     4     Munkácsy leány 4B              MUNKACSY          9:99,99
   1     5     TÜRR leány 4B                  TURR              9:99,99
  


